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Under 2024 har styrelsen haft 11 protokollförda sammanträden.  

I föreningen har vi under året utökat antal barn- och ungdomslag till 8 lag, de yngsta födda 

2019 och de äldsta 2009. Lagen kantas av engagerade föräldrar och ledare.  

Inför säsongen 2025 tappar vi tyvärr laget med de äldsta spelarna, tjejerna födda 2009/2010 

och drömmen om att snart ha ett aktivt damlag känns ett steg längre bort. Ett av styrelsens 

fokus 2025 är barn- och ungdomsfotbollen och hur vi framöver ska kunna behålla 

ungdomarna längre i klubben innan de väljer att ta klivet till andra föreningar, eller sluta helt.  

Vi har under de senare åren sett att några av våra lag valt att samarbeta med grannklubben i 

Igelstorp med lyckade resultat.  

 



Inte mindre än 4 seniorlag på herrsidan har varit aktiva under året. Se vidare i 

verksamhetsberättelserna från A- och U-lag, samt vårt yngre U2-lag som funnits kvar tack 

vare engagerat ledarskap och träningstrogna spelare - om än få till antalet. Det fjärde laget är 

P-35 som ingått i en mindre serie där de bjudit på stor publiktilldragelse och mycket 

fotbollsglädje. 

Sista helgen i juni månad anordnades likt tidigare år Skadevi Cup på Värsås IP. Föreningen 

stod för två 1 Iml 1 -planer, funktionärer till dessa samt kiosk och försäljning av grillade 

hamburgare. En god inkomst till föreningen samt en bra tillställning där personer från de olika 

lagen möts i olika konstellationer. 

Robotgräsklippama har gått för fullt på IP och vi har nog lärt oss hur vi ska hantera 

klippningarna med dessa. Mellan vår 7m7-plan och parkeringen har en liten 5m5-plan ritats 

upp. Det har emellanåt varit trångt på anläggningen och med en 5m5-plan kan nu även våra 

yngre lag få plats. 

För kommande år planeras ny belysning i spåret och nedgrävning av kablar, belysningen 

övergår även till kommunal regi. Seniorgänget har under året bytt alla lås på anläggningen. 

Styrelsen har under året påbörjat ett arbete med att strukturera och organisera föreningen med 

olika fokusgrupper för att kunna fördela arbetet lite bättre inom föreningen. Vi vill som 

tidigare år uppmuntra till fler ideella krafter att ansluta i det arbete vi gör för att göra vår 

förening till en attraktiv och blomstrande plats för alla, såväl spelare, ledare, funktionär och 

publik. 

Styrelsen vill TACKA alla spelare, ledare, medlemmar, föräldrar samt seniorgruppen för det 

gångna året. 

Styrelsen 

Värsås 29 januari 2025 

    

 y   

  



Resultatrapport (kr)       Utfall 2024 Utfall 2023 

Intäkter 

Föreningsintäkter       376 813  286 733 

Bidrag      420 876  344 707 

Medlemsavgifter     79 250  70 200 

Övriga intäkter      26 394  17 400 

Summa intäkter     903 333  719 040 

 

Kostnader 

Föreningskostnader       413 263  286 621 

Övriga externa kostnader        304 168  227 511 

Ledare och utbildning       150 297  188 138 

Summa kostnader      867 722  702 270 

Resultat        35 605  16 770 

 

Balansrapport (kr)       2024-12-31  2023-12-31 

Tillgångar 

Byggnader och mark       1000  1000 

Upplupna intäkter       0  0 

Kassa och Bank       356 242  276 569 

Summa Tillgångar       357 242  277 569 

Eget kapital 

Eget kapital        -459 878  -476 648 

Årets resultat        35 605  16 770 

Summa eget kapital       -424 273  -459 878 

Skulder 

Långfristiga skulder – ROA lån   675 866  675 866 

Övriga kortfristiga skulder    105 649  61 582  

Upplupna kostnader    0  0 

Summa skulder   781 515  737 488 

Summa eget kapital och skulder  321 636  277 570 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Herrlaget säsongen 2024. 

 

Då har vi kämpat färdigt i div 4 för den här gången det blev 3 roliga, utvecklande men också 

tuffa år. Vi har tagit på oss det vackra blåstället varje vecka med vetskapen om att varje poäng 

är jätteviktig för oss. 

Första matchen hemma mot Tvärred/Vegby summerar säsongen ganska väl (förlust 0-1). Vi 

gick ut med en plan för att vinna matchen, grabbarna kämpade som vanligt men oförmågan att 

göra mål på klara målchanser avgjorde den här lördagen. ”Vi missade fyra fria lägen och 

motståndarna satte sin enda chans på slutet löd tränare Tommy Krans kommentar till SLA 

efter matchen. Precis så här var 2024 och vi har varit stabila i de flesta matcher tävlat i 90 

minuter men haft svårt att vinna dom. Tranemo borta ledning med 0-1 i halvlek en utvisning i 

början på andra halvlek förändra den matchen. Vi kämpa på som aldrig för men i 92:a ramla 

2-1 in och så var den dagen förstörd.  

Ulricehamn hemma är ännu en sådan dag. Vi lånar in bygdens stolthet Jakob Orlov och det får 

precis den effekten vi hoppas på. Jakob gör 1-0 efter några minuter och vi gör en kanonmatch 

i 65 minuter. Vid 3-1 till oss börjar det gå emot oss, vi släpper till 2 straffar, får ett rött kort 

och tappar matchen till 3-4.  

Istället för att få häng på lagen framför oss inför sommaruppehållet låg vi kvar på botten. 

Inför hösten klev MR Värsås Jens Larsson in och ersatte en avhoppande Arvid Söderberg i 

ledarstaben. Jens kom in med bra energi och undertecknad kunde växeldra på bra sätt 

tillsammans med Jens.  

Hösten fortsatte som våren och vi var bra med i alla matcher utom Dalsjöfors borta. Matchen 

hemma mot senare seriesegrarna Åsarp/Trädet (seger 2-1) kan man prata om i flera år om man 

vill. Lysande insats av grabbarna som höll sig till matchplanen från start till mål. Derbysegern 

2-1 mot Korsberga några veckor innan satt lika fint. Eller när Pontus Gustafsson sprang 

igenom hela Tranemo och avgjorde till 4-2 var också en höjdpunkt 2024. Det fanns många 

ljusglimtar ändå under 2024. 

Nu börjar vi om i div 5. Vi får se under vilka förutsättningar, finns alltid en risk att man tappar 

lite spelare när man åker ut men vi som är kvar lovar att kämpa vidare på en av Skaraborgs 

bästa fotbollsplaner som är Värsås IP. 

 

På återseende 2025 

Tommy Krans 

Tränare 

 

 

 

 



IFK VÄRSÅS U2  

Inför 2024 valde vi att avsluta vårt samarbete med Vreten både på gott och ont, ser man till 

dom två senaste säsongerna så var det nog egentligen denna säsong som vi skulle samarbetat 

då vi var betydligt färre i år. Men det löste sig väldigt bra ändå.  

Vi har varit en grupp på ca 10 killar som tränat under året, några har även fått chansen och 

möjligheten att träna med seniortruppen. Vi har sedan årsskiftet haft 30 träningspass där Theo 

Larsson toppar med flest antal träningar tätt följt av Kelvin Åhman, Wille Väänänen och 

Gustav Svahn. Tidigt på säsongen så gick även Lucas Johansson in och hjälpte till som ledare 

och tog hand om träningar när jag själv inte kunde närvara vilket är mycket tacksamt och 

underlättande. Dessa 10 killar har genomfört fantastiskt fokuserade träningar som hållit en 

hög kvalité och samtliga har verkligen tagit steg under året och det har varit jättekul att få 

följa och vara en del av utvecklingen.  

Under året har vi spelat utvecklingsmatcher, ett nytt koncept från förbundet där man får önska 

antalet matcher och nivå under vår och höst. Vi valde att lägga oss i nivå b vilket motsvarar b-

reserv i en reservserie. Tyvärr så var det ett antal matcher som blev inställda så vi fick inte så 

många som vi önskade utan det blev endast två matcher på våren och två matcher på hösten 

samt att några spelare även varit med både kontinuerligt men även vid enstaka tillfällen i U1 

respektive A-lag.  

Under säsongen så har vi spelat dessa fyra matcher med stöttning från seniortruppen och P35 

vilket har varit en riktigt bra mix av äldre och yngre spelare där dom äldre med sin rutin och 

erfarenhet verkligen har hjälpt dom yngre med deras trygghet att ta stora kliv in mot 

seniorfotbollen. Jag är oerhört tacksam för att dom har ställt upp och tagit just den uppgiften, 

det har verkligen hjälpt och lyft dessa unga killar. 

Vi startade säsongen hemma mot Norra Fågelås. En jämn match som avgjordes på sista 

sparken, tyvärr till Fågelås fördel. En frispark som Fågelås vaket slår in medans vi ställer upp 

mur. Denna situation blev en bra läropeng för grabbarna och jag minns att det var mycket bra 

diskussioner efteråt om hur vi dels kan motverka att detta händer igen men även hur vi skulle 

kunna nyttja en sådan situation till våran fördel i framtiden. Kul att höra hur grabbarna tänker 

och utvecklas.  

I andra matchen åkte vi till Vreten som för dagen ställde upp med en stark trupp. Där blev det 

en ganska stor förlust men också den med mycket lärdom om vad som faktiskt krävs. Här 

lärde vi oss nog mycket om hur viktigt det är att jobba som lag och hur man kan nyttja 

motståndarnas svagheter och minimera deras styrkor.  

Inför höstens matcher så tyckte vi att vi till stora delar satt försvarsspelet över hela laget och 

började prata anfallsspel. Vi ville vara ganska raka och enkla men alla spelare skulle veta vad 

dom skulle göra i olika situationer i anfallsspelet och vi ville bli fler spelare i offensivt 

straffområde.  

I höstens första match så var det dags att möta Vreten igen men denna gång på hemmaplan. 

Nu var det dags att se om vi hade tagit lärdom från vårens match och om anfallsträningen gett 

något resultat. Vi startade starkt och gick ganska snabbt upp i en farligt betryggande ledning. 

Vreten hämtade sig och började hämta upp underläget men vi stod emot och kammade hem 

lagets första seger.  



I höstens andra match åkte vi till Fågelås för att försöka ta revansch från vårens snöpliga 

premiär. Vi hade pratat om att fortsätta anfalla som vi gjorde mot Vreten och som vi tränat en 

hel del på samt att det var viktigt att vara påkopplad och hålla sig till planen i 90 minuter. Det 

lyckades bra och vi fick vår revansch och avslutade säsongen med en 5–1 seger.  

Kul att få avsluta säsongen med två segrar och att grabbarna fick känna att träningen gett 

resultat.  

Detta blev även slutet för U2. Fantastisk att vi har kunnat bedriva tre seniorlag på herrsidan 

även om ett lag varit i stort sett ett juniorlag. I och med detta så tackar även jag för mig, i alla 

fall för nu. Sen vet man aldrig vad som händer i framtiden.  

Det har varit fantastiskt kul och givande att få följa flera spelare hela vägen från 

fotbollsskolan ända upp till seniorfotboll. Jag vill passa på att tacka samtliga i föreningen för 

all hjälp och stöttning jag/vi har fått. Allt från er som alltid sett till att planer alltid varit 

nyklippta och kritade till matcher, ni som sett till att anläggningen alltid varit i ett kanonskick, 

till er som hjälpt till med administrativa frågor, till er som sett till att det alltid funnits material 

till träningar etc. Jag glömmer säkert massor men ingen ska känna sig glömd, vi är många lag 

i föreningen men föreningen är ett lag.  

/Niklas Larsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IFK Värsås barn- och ungdomsverksamhet 

Under säsongen 2024 har föreningen haft drygt 120 barn och ungdomar aktiva i 8 lag. De 

yngsta förmågorna i klubben är våra 5-åringar som under våren drog i gång sin verksamhet 

med bollek med en stark trupp på över 20 barn. Vi ser fram emot att följa deras utveckling! 

Våra två äldsta lag; flickor 2010 och flickor 2011 har spelat seriespel 9:9, medan vi har haft 

tre lag seriespel 7:7; pojkar födda 2013, pojkar födda 2014 och flickor födda 2014. På 5:5 har 

Flickor 2015/2016 spelat sammandrag. Föreningens två yngsta lag har inte ännu börjat spela 

matcher, dessa lag har spelare födda 2017/2018 samt 2019. 

Under året har matcher dömts av våra ungdomar och vi ser att de växer med uppgiften. De 

utvecklar sin spelförståelse och sitt självförtroende.  

Stort TACK till alla stöttande ledare och föräldrar på kanten som ställer upp och hejar på våra 

domare. 

I föreningen har vi under 2024 haft ett par ungdomar som tagit klivet upp och testat på att 

vara ledare för yngre barn. De är mycket uppskattade av spelare och ledare i lagen.  

Vi är stolta och glada att ha så många barn i rörelse och att få dem att finna glädjen i fotbollen, 

i laget och i föreningen. En stor utmaning för landsbygdsföreningen är att behålla spelare i 

högstadieåldern och uppåt. En utmaning föreningen behöver stå redo för genom att fortsatt 

satsa på barn- och ungdomsfotbollen.  



Pojkar och flickor 2017/2018 

Vi har under året 2024 haft till en början träning en gång i veckan för att sedan efter 

sommaren tränat två gånger i veckan. 

 

Vi har varit tre tränare som delat på ansvaret och har varit ca 10–12 barn på träningarna. Vi 

har haft fokus på att träna 3 mot 3. Avslutning på säsongen blev det match mot föräldrarna 

och prisutdelningen med korv och festis. 

 

Inte världen längsta verksamhetsberättelse men vi är också knattelaget trots allt. Vi kommer 

ha som mål att köra igelkotten cupen i februari 2025 och förhoppningsvis spelen en liten cup 

eller träningsmatch mot Igelstorp i sommar. 

 

David, Caroline, (Gissur) samt Mjova. 



Flickor födda 2015/2016 

 

2024 gick laget från att vara ett blandat herr/dam lag till ett starkt damlag. 

Laget har även haft fördelen att få till sig många nya spelare till truppen vilket är mycket 

glädjande. 

 

Vi startade serien 5mot5 i 16 gruppen och fick en fantastisk start med många roliga soliga 

matcher, fantastiskt väder som stärkte både den nya spelartruppen och hjälpte till att få våra 

supporters till lika familjer att bli en del av gemenskapen. 

 

Efter sommaruppehållet flyttades vi upp till 15 gruppen och vi lade i en högre växel. 

Tjejerna växte med uppgiften och kämpade på riktigt bra. 

 

2024 var ett år då vi lärde känna varandra och spelet, en resa vi fortsätter med samtidigt som 

vi har kul. 

Vid årets slut var vi 17 spelare jämnt fördelade i åldrarna. 

Uppslutningen på träningar har varit god hela året vilket är riktigt roligt. 

 

Vi ser med spänning fram emot 2025 då vi tar klivet upp mot 7mot7 och kickar igång 

utomhussäsongen med Giffcupen, men först leker vi av oss inne med lite Igelkottencup 

 

Ledare 2024 Jennicka, Jörgen, Tommy B och Jonas A 



Flickor 2014/2013 

2024 har vi varit 18 spelare. Vi har spelat 7-manna i en serie för tjejer födda 2014 efter 

övervägande med förbundet.  

Våra matcher har varit en resa för våra tjejer med enorm utveckling, vi upplever att vi har 

legat i en serie helt utefter våra färdigheter. 

Vi är numera 4 ledare (3 föräldrar och en yngre spelare från föreningen).  

Under 2024 har vi genomfört 7 träningar inomhus i början av året och avslutar med 4 

träningar inomhus i slutet av året. Vi har hunnit med 35 träningar utomhus och majoriteten 

ändå i gott väder och på fina planer. 

Vi spelade Igelkotten cup i februari där vi spelade mot äldre tjejer och det blev tufft för oss på 

många sätt, giffcupen i april (med första övernattningen som gick över förväntan), blev 

inbjudna till att fylla ut en 2013-grupp i Ulvacupen i juni och spelade i mörkret på Sportvallen 

cup i oktober. 

I april hade vi årets enda föräldramöte, något vi upplever är för sällan. För att hålla god 

kvalitet som publik och fotbollsförälder är det viktigt med något mer möte för gemensam 

utveckling och förståelse. 

Vi har i sedvanlig ordning haft 2 avslutningar under utomhussäsongen. Den första inför 

sommaren en lättare variant och den inför hösten drog ca 60 personer till en härlig 

anhörigmatch och mat sponsrad av SIBAB.  

 

Foto: Ellen Jansson 

 

Lene-Therese, Malin, Daniel och Leona.  



Pojkar 2014 

 

Pojkar födda 2014–2015 har gjort sin första säsong på 7-manna plan. Vi har haft blandade 

resultat i matcherna och ser att vi spelar jämnt med liknande landsbygdslag men har svårare 

mot stadslagen. I träningarna har vi blandat praktiska övningar med teori.  Vi ser att 

teoriövningarna har gett spelarna bättre förståelse och färdigheter kring position och 

försvarsspel. Vid de tillfällen vi varit flera tränare vid träningarna så har vi även haft lite 

målvaktsträning för de som vill vara målvakt.  

Under året har vi fått ett positivt tillskott av Theo på tränarsidan. Theo är en juniorspelare och 

spelar till vardags i U2. Theo har en positiv inverkan hos killarna både socialt och 

fotbollsmässigt. 

Utmaningar vi ser är att det kommer bli svårt att kunna bli fler spelare inom samma årskullar. 

Andra utmaningar vi ser är att killarna ligger på olika nivåer vilket gör att vissa övningar kan 

vara svåra att genomföra samtidigt som vi vill utmana killarna att utvecklas vidare efter sin 

individuella förmåga. Vi kommer även fortsätta arbeta med att killarna har ett högre fokus på 

övningarna för att fortsätta sin fotbollsutveckling. 

 

För 2025 kommer vi fortsätta att spela 7-manna fotboll och förhoppningsvis behålla samma 

spelartrupp om elva pojkar.  Vi kommer försöka förbättra passningsspelet och spelförståelsen 

på individuell nivå likväl som lag.  

Fredrik, Tommy, Jonas och Theo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Flickor 2011/2012 

 

 

 

Säsongen 2024 är till ända.  

Vi har under säsongen haft 79st träningar med en närvaro på snitt 65%. Flest träningar gjorde 

Iris med 70st (90%) mycket bra! Vi har spelat 16 seriematcher, Kinnarpscupen, Vinterulven, 

Skadevi cup, träningsmatch.  

Vi har varit 11st tjejer i laget vilket har gjort att vi har fått stöttning av de äldre tjejerna i alla 

matcher, även lyft upp från det yngre laget vid ett antal tillfällen.  

Vi spelade till oss en fin andra plats i Vinterulven med en tuff finalförlust på straffar.  

Serien bestod av 9 lag och våran målsättning var att hamna i mitten eller över, vi slutade 5a 

vilket är ett jättebra resultat. Bästa av allt är ändå den utvecklingen som tjejerna har gjort nu 

när vi lämnade 7mot7 bakom oss och fick gå ut på en stor plan. Tjejerna har haft kul och alltid 

visat att dom vill mer! Vi har haft tre tuffa, modiga och fantastiska målvakter som trots att det 

inte alltid har varit vad dom velat, ställt upp och vaktat; det nu så stora målet!  

Vi har sett nya back-klippor växa fram med en och annan ambition att finta sig till en mindre 

hjärtattack hos tränare och publik.  

Nya positioner på ett mittfält har också skapat nya målskyttar och framspelare. Lagkaptener 

och skarpskyttar. Till och med dragit på oss en och annan frispark. 

Forwards som sprungit många ”tomma” meter under året.  

Det finns massor av höjdpunkter att lyfta fram; något i varje match; något på varje träning; 

vackert passningsspel, brytningar, räddningar och snygga mål. Ingen nämnd ingen glömd.  



Tack alla föräldrar för kiosk, skjuts, linjedomare, publik, support, sponsring och att ni ser till 

att era tjejer kämpar på!  

Inte bara säsongen är slut utan också ett 8 år långt partnerskap! Malin kommer att lämna sin 

roll som tränare efter att vi hängt ihop sen 8 år tillbaka. Jag vill passa på att tacka Malin för 

alla roliga stunder, snack och att hon höll ordning på mig och tjejerna. Vi kommer att sakna 

dig massor.   

In kommer istället Björn Lackdal   

  

Jimmy Karlsson  



Flickor 2010/2009 

 

 

 

Säsongen 2024 har varit tuff, lärorik och fantastiskt rolig!  

Vinterträningarna tillsammans med flickor 2011 toppades med tre inomhuscuper under årets 

start; Billys Cup och Kinnarpscupen i futsalformat och Vinterulven på konstgräs i Ulvahallen. 

Efter ett par veckors träning på grusplanen fick vi i april äntligen gå på gräsplanen igen och 

kunde då förbereda oss inför den efterlängtade seriepremiären hemma mot Skultorp.  

Tjejerna har spelat i serien div 4, sista året på 9:9. I serien var det många lag som vi tidigare 

mött, samt några nygamla bekantskaper. Det har varit en jämn serie med tuffa och bra 

motståndarlag.  

Under våren har några av tjejerna fortsatt att döma fotboll för de yngre lagens 7:7-matcher, 

samt att tjejerna åter gått domarutbildning och några till har provat på att döma 5:5-matcher 

under året. Tjejerna har fått beröm när de är tydliga och pratar och styr lagen de dömer.  

Flera av tjejerna har under året tränat varannan vecka tillsammans med andra tjejer 2010 från 

Skövdes föreningar. Vi ser att tjejerna utvecklats av detta och lärt sig mycket i mötet med 

andra.  

Vårsäsongen avslutades med Skadevi Cup i Skövde och höstsäsongen inleddes med att vi åkte 

till Uddevalla för att spela Oddebollen. Oddebollen blev en helt fantastisk helg som utöver 

fotbollen bjöd på sol, bad, shopping, restaurangbesök och luftmadrassincidenter. Efter ett tufft 

gruppspel vaknade tjejerna till och presterade sitt yttersta på slutspelsdagen. Med oss hem fick 

vi en pokal efter att ha vunnit B-finalen mot Fagersanna IF. 



Det var även Fagersanna som stod för motståndet på årets sista match på Värsås IP. Den 

matchen blev tyvärr den sista matchen någonsin för laget i denna form. De 13 tjejer som har 

varit aktiva i år har spelat många matcher under säsongen – både i vårt eget lag och i flickor 

födda 2011. Samarbetet med dem har varit gynnsamt då vi har kunnat träna samtidigt och 

ibland tillsammans. Vi har till nästan alla matcher fått låna in spelare från deras lag då vi haft 

spelare sjuka/skadade/bortresta. De yngre tjejerna har varit ett stort tillskott till laget och vi 

hade inte klarat oss utan dem!  

För att samla pengar till lagkassan har tjejerna tillbringat en dag på Skövde skjutbana för att 

rensa ogräs, de har samlat in pantburkar samt sålt New Body. Pengarna har gått till cuper, en 

ny högtalare, avslutning mm. Vid slutet av säsongen donerade laget kvarvarande lagkassa till 

ett projekt i Uganda, ”7 Skills”, ett projekt som satsar på att barn ska aktiveras genom sporter, 

bl. a. fotboll.  

Ett par tjejer flaggade tidigt för att detta skulle bli deras sista säsong i Värsås (för ett tag i alla 

fall) och dialogen har hållits öppen för att se till att så många tjejer som möjligt fortsätter att 

spela fotboll. Men laget flickor 2010/2009 upplöses efter säsongen 2024. 

Dessa 13 guldklimpar har förgyllt vår vardag och visat hur fotboll ska spelas som ett lag – 

både på och utanför planen.  

Vistelsen på Oddebollen var pricken över i:et och tillsammans med avslutningen på Jump 

Yard och Thai House sammanfattar den våra år tillsammans med mycket glädje, skratt och 

kamp! 

Vi ledare tackar för fantastiska år tillsammans och önskar er alla varmt lycka till i fortsatt 

karriär. Vi hoppas att få se er alla i blå damlagströja i IFK Värsås vad tiden lider.  

 

Malin och Jorun 


